

Årsredovisning

för

Tank-konsult i Sthlm Aktiebolag

556353-8486

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yvonne Widing Eriksson, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Tank-konsult i Sthlm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning, reparation och provtryckning av tankbilar och tanksläp samt tillhandahållande av säkerhetsutbildningar.

Bolaget äger alla andelar i Widings Entreprenad AB, org.nr. 559168-7206, samt förvärvade under 2020 alla andelar i JanOil AB, org.nr. 559266-8403.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året investerat i nya tankbilar. Förvärven uppgår tillsammans till 2 920 tkr som har finansierats genom avbetalningskontrakt. Bolaget har även tecknat ett nytt leasingkontrakt med ett underliggande värde uppgående till 1 100 tkr. Efter årets anskaffningar och avyttringar har bolaget 4 tankbilar.

Bolagets tankbilar och leasade tankbilar har värderats och värderingarna visar att marknadsvärdet överstiger bokfört värde och kvarvarande restvärde med ca 1 750 tkr.

Bolaget har under året haft kostnadsökningar avseende drivmedel, reparationer tankbilar och släpp samt personalkostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 889	12 076	8 045	3 626
Resultat efter finansiella poster	1 162	832	1 195	-368
Soliditet (%)	15	24	70	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i förhållande till föregående år, detta beror på att bolaget har ökat antalet tankbilar och anställda och därmed utökat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 320 146	-67 530	1 372 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-67 530	67 530	0
Årets resultat				62 253	62 253
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 252 616	62 253	1 434 869

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 252 617
årets vinst	62 253
	1 314 870
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 314 870
	1 314 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 888 706	12 075 770
Övriga rörelseintäkter		1 194 526	488 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 083 232	12 564 136
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underleverantörer		-823 237	-735 632
Övriga externa kostnader		-9 087 810	-6 003 609
Personalkostnader	2	-7 475 915	-4 820 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-318 371	-159 210
Övriga rörelsekostnader		-36 344	0
Summa rörelsekostnader		-17 741 677	-11 718 456
Rörelseresultat		1 341 555	845 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 448	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 750	-13 219
Summa finansiella poster		-179 302	-13 210
Resultat efter finansiella poster		1 162 253	832 470
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 100 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	-900 000
Resultat före skatt		62 253	-67 530
Årets resultat		62 253	-67 530

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 6	5 081 265	2 452 205
Summa materiella anläggningstillgångar		5 081 265	2 452 205
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	525 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		525 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		5 606 265	2 527 205
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 939	84 875
Övriga fordringar		164 293	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 305 184	1 247 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		915 418	724 737
Summa kortfristiga fordringar		2 578 834	2 057 421
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 166 329	1 255 942
Summa kassa och bank		1 166 329	1 255 942
Summa omsättningstillgångar		3 745 163	3 313 363
SUMMA TILLGÅNGAR		9 351 428	5 840 568

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 252 617	1 320 147
Årets resultat		62 253	-67 530
Summa fritt eget kapital		1 314 870	1 252 617
Summa eget kapital		1 434 870	1 372 617
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 861 402	1 266 593
Summa långfristiga skulder		3 861 402	1 266 593
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		708 168	630 318
Leverantörsskulder		1 527 747	636 126
Skulder till koncernföretag		159 063	190 029
Skatteskulder		65 900	28 739
Övriga skulder		745 444	1 004 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		848 834	711 982
Summa kortfristiga skulder		4 055 156	3 201 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 351 428	5 840 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 666 125	226 125
Inköp	3 245 000	2 685 598
Försäljningar/utrangeringar	-364 000	-245 598
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 547 125	2 666 125
Ingående avskrivningar	-213 920	-70 206
Försäljningar/utrangeringar	119 231	15 496
Årets avskrivningar	-371 171	-159 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-465 860	-213 920
Utgående redovisat värde	5 081 265	2 452 205

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Inköp	450 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	75 000
Utgående redovisat värde	525 000	75 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 663 236	1 624 858
	5 163 236	1 924 858

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 028 730	410 321
	1 028 730	410 321

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 896 911 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 861 402	1 266 593
	3 861 402	1 266 593
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	708 168	630 318
	708 168	630 318

Nykvamn 2024-06-28

Christer Eriksson
Christer Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-22

Peter Bredenberg
Peter Bredenberg
Auktoriserad revisor
